1
V6.2
使用說明書之目的於儘可能告知使用者如何簡單使用SLC系列相關產品，請在使用之前，務必先行閱
讀「使用說明書」。讀完本說明書之後，務必將它存放在安全地方，以供日後參考。文件中資訊若有
變更恕無法適時告知，敬請見諒
使用本產品前，請依照說明書內規範。 注意
Safety Light Curtains 安全光柵
SLC Serial SLC 系列

注意 提醒標示，務必再確認。
禁止 絕對禁止標示。
提醒 務必執行標示。
4
1.2 選型參考
1.2.1 產品說明
偵測區：
1260mm
偵測區：
300mm
16 光軸 64 光軸
型  號 偵測距離 光軸數目 偵測區 安裝跨距
SLC-16
0.1-3M
16 300 342
SLC-20 20 380 422
SLC-24 24 460 502
SLC-28 28 540 582
SLC-32 32 620 662
SLC-36 36 700 742
SLC-40 40 780 822
SLC-44 44 860 902
SLC-48 48 940 982
SLC-52 52 1020 1062
SLC-56 56 1100 1142
SLC-60 60 1180 1222
SLC-64 64 1260 1302
1.2.2 產品編碼
欄位 韶陽 SLC 系列 安全光柵
1 光軸數 16∼64：光軸數
SLC -□□

EN61496-1（Type4 ESPE）
EN61496-2（Type4 AOPD）
EN61508（SIL3）
EN ISO13849-1: 2023（Category4、PLe）
;
6
第2章 產品使用
2.1 安裝尺寸
無效區 26mm
C B A
7
17
34
B B
項次 型號 光軸數 偵測區(mm) 安裝跨距(mm) 總長(mm)
1 SLC-16 16 300 342 353
2 SLC-20 20 380 422 433
3 SLC-24 24 460 502 513
4 SLC-28 28 540 582 593
5 SLC-30 30 580 622 633
6 SLC-32 32 620 662 673
7 SLC-36 36 700 742 753
8 SLC-40 40 780 822 833
9 SLC-44 44 860 902 913